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ALEXIS LEBRUN  
Alexis Lebrun a décroché son premier 
titre de champion de France dans la 
catégorie seniors en 2022. Malgré 
une blessure qui l’aura éloigné des 
tables en début d’année 2023 il sera 
bien présent à Antibes pour remettre 
son titre en jeu.

PRITHIKA PAVADE  
Victorieuse pour la première fois de la 
compétition reine du tennis de table 
français l’an passé, Prithika Pavade 
obtient enfin cette distinction alors 
qu’elle participait déjà à ses cinquièmes 
championnats de France seniors dans 
sa jeune carrière.

PRÉSENTATION
Fin mars ce sont les 5 titres nationaux qui sont décernés lors des 
championnats de France qui sont remis en jeu. En 2022, au Vendé-
space, nous assistions à deux performances retentissantes de la jeu-
nesse pongiste française puisque Alexis Lebrun et Prithika Pavade 
obtenaient leur premier titre en simple de champions de France se-
niors contre les tenants du titre Simon Gauzy et Jianan Yuan.
Cette année les meilleur.es pongistes françai.es seront dans le sud 
de la France à Antibes les 24, 25 et 26 mars à l’Azur Arena.
La jeune relève française conservera-t-elle ses titres pour cette nou-
velle édition ?

LES TENANTS DU TITRE
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ACCRÉDITATIONS
Vous pouvez faire votre demande d’accréditation en ligne :
https://bit.ly/3JhCwC0

PHOTOS
Chasuble photo obligatoire remise par l’organisation en échange d’une pièce d’identité.
Flash interdit.
Respect des zones photos indiquées par le service de presse.

VIDÉOS 
Autorisation pour réalisation des vidéos :  
• Zone mixte  
• À l’extérieur de la salle 
• Des images du public
 

MISE A DISPOSITION D'IMAGES (VIDÉOS & PHOTOS)
Sur demande à communication@fftt.email 

LA COMPÉTITION EN DIRECT SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

INFOS MÉDIAS

@ffttofficiel

DIRECT VIDÉO :
https://bit.ly/3JmuycC

LIVE-SCORING :
https://bit.ly/3YT9QoY

@ffttofficiel

#FrancePing2023

4
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DIFFUSEURS OFFICIELS

La FFTT diffuse l’intégra-
lité de ses compétitions 
sur YouTube en direct, 
différé et replay.
Ce sera le cas pour 
ces championnats de 
France 2023 avec cette 
année l’ajout des meil-
leurs affrontements et 
des meilleurs points de 
la compétition. Pendant 
trois jours, le grand public 
et les médias pourront 
suivre, en direct, les plus 
beaux échanges et les 
plus beaux matchs.

www.youtube/FFTT

Sport en France est une chaîne de télévision du 
Comité national olympique et sportif français 
(CNOSF) créée en 2019. Pour cette édition 2023 
des championnats de France seniors, Sport en 
France diffusera sur sa chaîne TV :
• En direct : les demi-finales des tableaux simples
• En différé : les finales des tableaux simples

Sur l’application Sport en France :
• En direct : les demi-finales et les finales des 
tableaux simples en direct

SPORT EN FRANCE Canaux selon les opérateurs

Box Orange : 174 / Box SFR : 129
Box Bouygues : 192/ Box Free : 190
 

https://www.sportenfrance.com/ 
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BILLETTERIEVENDREDI 24 MARS 2023

10h à 11h
16e de finale
doubles messieurs et dames

11h30 à 12h30
8e de finale
doubles messieurs et dames

13h à 13h30
quarts de finale
doubles mixtes

14h à 17h
32e de finale
simples messieurs et dames

17h30 à 18h30
demi-finale
doubles mixtes

19h à 22h
16e de finale
simple messieurs et dames

TROIS JOURS DE SPECTACLE

SAMEDI 25 MARS 2023

10h à 10h35
quarts de finale
doubles messieurs et dames

10h50 à 12h30
8e de finale
simples messieurs et dames

14h à 14h45
demi-finales
doubles messieurs et dames

15h15 à 17h
quarts de finale
simples messieurs et dames

18h à 18h45
finale – doubles mixtes

19h15 à 20h
finale – doubles dames

20h30 à 21h15
finale – doubles messieurs

www.franceping.net

DIMANCHE 26 MARS 2023

10h à 13h20
demi-finales – simples messieurs et dames

14h30 à 15h30
finale – simples dames

15h45 à 16h45
finale – simples messieurs

17h à 18h
podiums

24 | 25 | 26
MARS

AZUR ARENA
ANTIBES

5€

15€

VENDREDI 
24 MARS

SAMEDI 
25 MARS

DIMANCHE 
26 MARS

25€

75€

20€ 

60€ 

35€PASS 3 JOURS 1 ADULTE

4 ADULTES

-DE 12 ANS 360€

105€

100 200 140

GRATUIT GRATUIT GRATUIT

PASS 3 JOURS 4 ADULTES

PASS 3 JOURS 1 VIP

VIP

-DE 12 ANS

  

TARIF PLEIN 1 ADULTE

EN DIRECT SUR :
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LES CHIFFRES

2
LES ALPES-MARITIMES ONT ACCUEILLI

2 ÉDITIONS DES CHAMPIONNATS
DE FRANCE SENIORS, 2 SE DÉROULAIENT

À ANTIBES (2008)
ET À CANNES (1973)

6
LA RÉGION PACA A ACCUEILLI 6 FOIS

LES CHAMPIONNATS DE FRANCE SENIORS,
ANTIBES (2008),

4 FOIS À MARSEILLE
(1939, 1967, 1997, 2017)

ET CANNES (1973)

3
CLUBS PRO EN PACA 

AS MIRAMAS TT, ISTRES TT,
CAVIGAL NICE TT,

TOUS PENSIONNAIRES DE LA PRO B

22
HEURES DE DIRECT

DIFFUSÉES SUR YOUTUBE 
17

TITRES DE CHAMPION
DE FRANCE SIMPLE DÉTENUS

PAR JACQUES SECRÉTIN
RECORD

7926 
LICENCIÉS

EN PROVENCE-ALPES-
CÔTE D’AZUR

25
CLUBS DE TENNIS DE TABLE

DANS LES ALPES-MARITIMES

96
QUALIFIÉ.E.S 

5950
CAPACITÉ D’ACCUEIL

DE L’AZUR ARENA

dossier de presse7



LES MESSIEURS

Défait l’an passé par Alexis Lebrun, 
Simon Gauzy, 28 ans, revient en 
grande forme cette année pour 
tenter de récupérer sa couronne 
et ajouter un quatrième titre à 
son palmarès. 

Simon Gauzy

2022 aura été une année faste pour Alexis 
Lebrun sur le plan national et international. 
Vainqueur des derniers championnats de 
France et installé dans le top 50 depuis un 
an il est aujourd’hui n°28 mondial. De retour 
d’une blessure en fin d’année 2022, il viendra 
défendre son titre à Antibes.

8

Alexis Lebrun 



En 2022, Félix Lebrun, le champion 
de France junior avait remporté une 
médaille de chaque métal lors de sa 
participation au Vendéspace. Ayant 
acquis une solide expérience au cours 
de cette année, son objectif est main-
tenant clair : confirmer sa place dans 
l’élite et être sacré en simple.Comme chaque année, Alexandre 

Cassin fait partie des têtes d’affiche 
des championnats de France. Déçu 
de son parcours jusqu’en demi-finale 
lors de l’édition 2022, il revient avec 
une ambition inchangée : décrocher 
son premier titre de champion de 
France senior.

Alexandre Cassin

9

Félix Lebrun
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Demi-finaliste en 2019 puis fina-
liste en 2021, la Dionysienne 
Prithika Pavade s’est imposée 
l’an passé pour la première fois 
de sa jeune carrière, elle tentera 
de conserver son titre moins 
d’un an après celui obtenu au 
Vendéspace.

Demi-finaliste à Mouilleron-
le-Captif en 2022 et vainqueur 

en double avec Stéphanie 
Loeuillette à Rouen en 2017, 

Océane Guisnel fait le déplace-
ment à Antibes avec la volonté et 

le talent d’aller décrocher le titre 
de championne de France. 

Océane Guisnel

Prithika Pavade

10
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LES DAMES

Charlotte Lutz, l’actuelle championne de 
France junior s’efforcera de se qualififier 
pour le dernier carré de la compétition, 
comme l’an passé. La sociétaire du SU 
Schiltigheim aura de grandes ambi-
tions dans tous les tableaux.

Charlotte Lutz
Après avoir remporté deux médailles d’or 
en double et en double mixte en 2022, 
Camille Lutz sera déterminée à réitérer 
cette performance tout en confirmant 
sa forme actuelle dans le tableau en 
simple.

Camille Lutz

11
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Pour la sixième fois de l’histoire, la 
ligue de la région Sud PACA accueille 
les championnats de France 
seniors. Ce sera la seconde édition 
pour Antibes après l’édition de 
2008.
Avec près de 2300 licenciés, le 
comité des Alpes-Maritimes est 
un élément moteur de la ligue 
qui compte elle plus de 7900 
licenciés. Le tennis de table 
de haut niveau y est bien 
représenté avec la présence 
de 3 clubs du championnat 
de France par équipes de 
PRO B. Après seulement 5 
ans d’absence dans le sud-
est de la France et l’édition 
2017 à Marseille, le ping 
revient en 2023. 

LES LOCAUX À SUIVRE 

LE PING EN PROVENCE-
ALPES-CÔTE D’AZUR

Corentin Mazaud
(Cavigal Nice TT)

Laurent Cova
(Istres TT)

Alexis Kouraichi
(Cavigal Nice TT)
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Le tirage au sort des simples 
aura lieu le jeudi 23 mars à 
partir de 18h à l’Azur Arena.

TIRAGE AU SORT

Les parties se jouent au meilleur 
des 5 manches.

DOUBLE MESSIEURS ET DOUBLE DAMES
24 PAIRES QUALIFIÉES :
• Les 8 premières têtes sont 
directement qualifiées pour les 
huitièmes de finale
• Les paires classées de 9 à 
24 disputent les seizièmes de 
finale
• S’en suit un tableau classique 
à élimination directe
• Toutes les parties sont jouées 
au meilleur des 5 manches

DOUBLE MIXTE 8 PAIRES QUALIFIÉES :
• Les 8 meilleurs paires sont 
directement qualifiées pour 
les quarts de finale
• Toutes les parties sont 
jouées au meilleur des 5 
manches

DOUBLES

48 JOUEURS ET JOUEUSES
QUALIFIÉS :
• Les 16 premières 
têtes de série sont 
directement qualifiées 
pour les seizièmes de 
finale
• Les joueurs et 
joueuses classés de 17 
à 48 disputent les 32e 
de finale
• S’en suit un tableau 
classique à élimination 
directe
• Toutes les parties 
sont jouées au 
meilleur des 7 
manches

FORMULE DE COMPÉTITION
SIMPLES MESSIEURS
ET DAMES
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SIMPLES MESSIEURSFÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2022 / 2023
3, rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16

Mise à jour le 10 mars 2023

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie  Date de 
naissance 

Nom du Club
  Pts Clt

Mars
2023 

1    3418930 LEBRUN Alexis N / 5 / 3508 Seniors 28/08/2003 MONTPELLIER TT 3 519,43        
2    319001 GAUZY Simon N / 6 / 3496 Seniors 25/10/1994 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 3 503,43        
3    3421810 LEBRUN Felix N / 39 / 3113 Juniors 2 12/09/2006 MONTPELLIER TT 3 447,43        
4    796712 LEBESSON Emmanuel N / 12 / 3428 Seniors 24/04/1988 PONTOISE CERGY A.S. 3 427,43        
5    9A271 CASSIN Alexandre N / 17 / 3355 Seniors 05/10/1998 SAINT-DENIS TT93 3 354,93        
6    267813 FLORE Tristan N / 18 / 3338 Seniors 02/01/1995 PONTOISE CERGY A.S. 3 327,93        
7    9420287 ROBINOT Alexandre N / 22 / 3294 Seniors 03/10/1995 SPO ROUEN Tennis de Table 3 293,93        
8    6714813 AKKUZU Can N / 29 / 3239 Seniors 23/05/1997 T.T.Haguenau Wissembourg 3 238,93        
9    9421111 HACHARD Antoine N / 31 / 3208 Seniors 06/03/1994 CAEN TTC 3 218,43        

10  9421483 OUAICHE Stephane N / 30 / 3218 Seniors 18/09/1993 CAEN TTC 3 200,43        
11  9416257 ROBINOT Quentin N / 37 / 3145 Seniors 07/01/1993 PONTOISE CERGY A.S. 3 144,93        
12  3816862 LANDRIEU Andrea N / 38 / 3115 Seniors 16/01/1996 SAINT-DENIS TT93 3 107,93        
13  3527614 REMBERT Bastien N / 42 / 3093 Seniors 31/05/2000 LES LOUPS D'ANGERS TT 3 088,68        
14  836558 ANGLES Enzo N / 45 / 3082 Seniors 02/05/1995 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3 086,43        
15  6715488 SEYFRIED Joe N / 49 / 3050 Seniors 12/10/1998 SAINT-DENIS TT93 3 069,43        
16  5721269 DORR Esteban N / 52 / 3041 Seniors 11/03/2000 PONTOISE CERGY A.S. 3 065,18        
17  3524920 ROLLAND Jules N / 57 / 3002 Seniors 04/09/2000 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3 058,43        
18  323546 DE NODREST Leo N / 47 / 3061 Seniors 31/07/2000 ROMAGNE (LA) - S.S. 3 055,93        
19  3323029 RUIZ Romain N / 48 / 3054 Seniors 28/03/1997 SQY PING 3 053,93        
20  5422988 PICARD Vincent N / 55 / 3029 Seniors 11/07/2001 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3 037,18        
21  516801 SALIFOU Abdel Kader N / 71 / 2932 Seniors 07/12/1989 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 2 937,06        
22  745076 BROSSIER Benjamin N / 69 / 2935 Seniors 24/01/1994 ANNECY TENNIS DE TABLE 2 935,18        
23  348649 JEAN Gregoire N / 74 / 2929 Seniors 09/09/1992 MONTPELLIER TT 2 922,93        
24  0111474 BOURRASSAUD Florian N / 76 / 2922 Seniors 22/03/2000 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 2 905,93        
25  3720450 BARDET Lilian N / 81 / 2887 Seniors 03/01/2001 4S TOURS T.T. 2 887,43        
26  7631897 PORET Thibault N / 94 / 2839 Juniors 4 30/06/2004 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 883,93        
27  9524010 BERTRAND Irvin N / 83 / 2881 Seniors 06/02/2000 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 2 880,93        
28  9224217 DE SAINTILAN Mathieu N / 91 / 2847 Seniors 31/05/1993 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX OISE TT 2 857,68        
29  3318361 LAVERGNE Paul N / 96 / 2821 Seniors 05/11/1991 AS MIRAMAS 2 824,93        
30  9439752 KOURAICHI Alexis N / 102 / 2787 Juniors 4 24/02/2004 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 2 789,56        
31  8312102 DESCHAMPS Hugo N / 126 / 2703 Juniors 4 12/04/2004 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 731,93        
32  3415252 COVA Laurent N / 119 / 2730 Seniors 24/02/1997 ISTRES TT 2 727,94        
33  8311910 RAKOTOARIMANANA Fabio N / 109 / 2749 Seniors 24/07/2003 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 2 727,93        
34  5110292 CHOBEAU Clément N / 117 / 2737 Seniors 18/01/1998 CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 2 723,31        
35  845298 LLORCA Damien N / 125 / 2712 Seniors 19/01/2000 METZ Tennis de Table 2 713,18        
36  0111800 MAZAUD Corentin N / 112 / 2744 Seniors 05/08/2000 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 2 705,43        
37  5969105 COTON Flavien N / 136 / 2678 Cadets 2 07/04/2008 BRUILLE CTT 2 674,93        
38  6221310 FRUCHART Benjamin N / 173 / 2607 Seniors 30/05/2003 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 2 671,43        
39  9244218 JELLOULI Milhane N / 177 / 2596 Juniors 3 20/09/2005 BRUILLE CTT 2 660,18        
40  5955147 DUPONT Bastien N / 135 / 2682 Seniors 27/02/2000 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 2 640,56        
41  645675 BETELU Remi N / 193 / 2548 Seniors 26/08/1999 ASPTT ROMANS 2 633,06        
42  6810701 BESNIER Celian N / 208 / 2531 Juniors 3 09/01/2005 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 613,68        
43  5427865 GILLES Sohan N / 184 / 2578 Juniors 3 03/05/2005 MONTPELLIER TT 2 593,56        
44  5018587 PASQUETTE Aurelien N / 175 / 2606 Juniors 4 18/04/2004 METZ Tennis de Table 2 580,31        
45  9217515 RIVOAL Kevin N / 190 / 2553 Seniors 16/09/1989 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 576,93        
46  2715706 BAECHLER Martin N / 241 / 2491 Seniors 17/04/2003 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 495,18        
47  9B285 DE LEPINE Samuel 1800 Seniors 10/10/1997 ESPOIR TENNIS DE TABLE 1 775,43        
48  9417101 CARRANI Fabien 1419 Veterans 1 11/04/1979 ALLIANCE SAINT CLAUDIENNE T.T. 1 418,93        

Championnats de France
Seniors Messieurs

Mise à jour le 10 mars 2023
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SIMPLES DAMESFÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2022 / 2023
3, rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16

Mise à jour le 10 mars 2023

N° N° lic. Nom - Prénom Classement  Catégorie  Date de 
naissance 

Nom du Club   Pts Clt
Mars 2023 

1 9316896 PAVADE Prithika N / 9 / 2551 Juniors 4 02/08/2004 SAINT-DENIS TT93 2 559,93        
2 5419279 CHASSELIN Pauline N / 14 / 2467 Seniors 01/08/1997 METZ Tennis de Table 2 477,43        
3 7914196 MIGOT Marie N / 20 / 2427 Seniors 19/05/1998 ETIVAL ASRTT 2 420,43        
4 6720747 LUTZ Charlotte N / 25 / 2413 Juniors 3 17/05/2005 SCHILTIGHEIM SU TT 2 411,93        
5 7620355 LOEUILLETTE Stephanie N / 24 / 2414 Seniors 27/07/1992 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 411,43        
6 4435847 GUISNEL Oceane N / 27 / 2402 Seniors 09/04/1998 Poitiers TTACC 86 2 392,93        
7 7515744 LIU Yu-Hua N / 34 / 2364 Seniors 11/12/1995 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 2 377,43        
8 6717679 LUTZ Camille N / 37 / 2340 Seniors 17/07/2002 ST QUENTIN TT 2 339,93        
9 845487 GAUTHIER Lucie N / 36 / 2341 Seniors 17/02/2000 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 337,43        

10 9423243 PFEFER Laura N / 42 / 2307 Seniors 05/08/1996 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 308,43        
11 105158 COK Isa N / 51 / 2214 Seniors 04/04/2002 ALCL TT GRAND QUEVILLY 2 279,18        
12 3720303 FORT Nolwenn N / 43 / 2295 Seniors 13/01/1999 T.T. JOUE-LES-TOURS 2 278,93        
13 9313651 ZARIF Audrey N / 46 / 2282 Seniors 23/07/1998 T.T. JOUE-LES-TOURS 2 268,43        
14 476583 SALPIN Anais N / 49 / 2260 Seniors 25/08/1999 ALCL TT GRAND QUEVILLY 2 259,93        
15 5313975 LE LANNIC Agnes N / 48 / 2272 Veterans 2 13/08/1972 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 2 252,56        
16 7847155 MOSTAFAVI Leili N / 53 / 2213 Seniors 08/03/2000 SAINT-DENIS TT93 2 250,43        
17 6110064 DE STOPPELEIRE Clea N / 76 / 2004 Juniors 2 09/02/2006 ARGENTAN BAYARD 2 048,68        
18 6224064 MOBAREK Lucie N / 71 / 2034 Juniors 4 08/05/2004 NIMES ASPC 2 047,31        
19 2928702 LE SCOUR Romane N / 68 / 2044 Seniors 03/04/1999 RENNES CERCLE PAUL BERT 2 032,31        
20 394331 BERTHAUD Marion N / 72 / 2033 Seniors 25/11/1999 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 2 031,93        
21 9418981 ARGUELLES Camilla N / 81 / 1986 Seniors 22/01/1990 RENNES CERCLE PAUL BERT 2 002,68        
22 9240953 PAULY PROST Amelie N / 78 / 1998 Seniors 17/06/2001 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 000,43        
23 6942566 AVEZOU Agathe N / 87 / 1972 Juniors 2 21/05/2006 LYON 7 TT GERLAND 1 997,93        
24 6021092 BLED Gaetane N / 77 / 1999 Cadets 2 01/01/2008 SPO ROUEN Tennis de Table 1 993,06        
25 5974677 HOCHART Leana N / 98 / 1936 Cadets 2 31/05/2008 CAPPELLE LA GRANDE TT 1 983,68        
26 798720 NIVELLE Elodie N / 75 / 2007 Seniors 07/10/1989 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1 977,93        
27 5423516 PICARD Claire N / 101 / 1932 Seniors 11/07/2001 NEUVES MAISONS TT 1 977,93        
28 9318412 CHAN Crystal N / 85 / 1976 Juniors 3 06/10/2005 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 1 975,06        
29 5429859 PUJOL Elise N / 79 / 1997 Juniors 1 29/05/2007 NEUVES MAISONS TT 1 970,68        
30 858366 CLAVIER Claire N / 90 / 1962 Veterans 1 27/11/1982 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1 958,93        
31 9137067 CHEVALLIER Clemence N / 83 / 1981 Juniors 4 08/10/2004 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 954,56        
32 7621910 POPESCU Ioana N / 94 / 1953 Veterans 1 25/06/1979 CP QUEVILLAIS 1 954,18        
33 664835 MARTEAU Berenice N / 84 / 1978 Seniors 16/05/2001 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T 1 946,43        
34 9238504 RANDRIANTSOA Vony-ange N / 93 / 1956 Seniors 07/06/2001 ISSY-LES-MOULINEAUX 1 943,93        
35 6110047 ROBBES Jeanne N / 106 / 1919 Juniors 3 01/03/2005 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 1 939,93        
36 6724065 MINNI Lea N / 114 / 1899 Juniors 2 16/06/2006 NEUVES MAISONS TT 1 937,43        
37 7862661 HUYNH Jade N / 110 / 1909 Juniors 1 24/11/2007 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 1 935,81        
38 3311964 CHUNG Rheann N / 109 / 1912 Seniors 27/03/1985 LYS LILLE METROPOLE CP 1 923,93        
39 3721335 MENANTEAU Marie N / 122 / 1874 Seniors 28/05/2000 AMO.MER TT. 1 878,18        
40 1425307 GUO ZHENG Nina N / 187 / 1710 Minimes 2 13/06/2010 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 1 862,93        
41 9139763 CHAPET Marie N / 127 / 1870 Seniors 06/06/2003 ISSY-LES-MOULINEAUX 1 856,68        
42 8611178 RICHARD Margaux N / 152 / 1807 Juniors 4 24/08/2004 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 853,69        
43 7520253 COLLINET Clara N / 150 / 1810 Juniors 2 04/10/2006 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 830,81        
44 3724759 LATOUR Heloïse N / 163 / 1784 Juniors 4 27/10/2004 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 817,18        
45 3722930 JOSSET Eden N / 156 / 1802 Juniors 2 10/01/2006 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 814,56        
46 5963823 BETRANCOURT Perrine N / 172 / 1763 Juniors 2 25/09/2006 LEERS OMNISPORT STT 1 782,19        
47 9240706 RAHARIMANANA Hanitra Karen N / 169 / 1769 Seniors 15/10/2002 ISSY-LES-MOULINEAUX 1 775,68        
48 7830128 PICARD Audrey 1074 Seniors 10/03/1989 CRESSONNIERE TENNIS DE TABLE 1 074,68        

Championnats de France
Seniors Dames

Mise à jour le 10 mars 2023
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DOUBLE MESSIEURS

DOUBLE DAMES

FÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2022 / 2023
3, rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16

Mise à jour le 10 mars 2023

N° N° lic. Nom - Prénom  Pts Clt
Mars 2023 

N° lic. Nom - Prénom  Pts Clt
Mars 2023 

 Cumul
Clt 

1 5721269 DORR Esteban 3 065,18 3418930 LEBRUN Alexis 3 519,43 6 584,61
2 9A271 CASSIN Alexandre 3 354,93 9421483 OUAICHE Stephane 3 200,43 6 555,36
3 9416257 ROBINOT Quentin 3 144,93 836558 ANGLES Enzo 3 086,43 6 231,36
4 3415252 COVA Laurent 2 727,94 3421810 LEBRUN Felix 3 447,43 6 175,37
5 745076 BROSSIER Benjamin 2 935,18 9421111 HACHARD Antoine 3 218,43 6 153,61
6 3527614 REMBERT Bastien 3 088,68 3524920 ROLLAND Jules 3 058,43 6 147,11
7 6714813 AKKUZU Can 3 238,93 9524010 BERTRAND Irvin 2 880,93 6 119,86
8 0111474 BOURRASSAUD Florian 2 905,93 5422988 PICARD Vincent 3 037,18 5 943,11
9 348649 JEAN Gregoire 2 922,93 9224217 DE SAINTILAN Mathieu 2 857,68 5 780,61
10 7631897 PORET Thibault 2 883,93 8312102 DESCHAMPS Hugo 2 731,93 5 615,86
11 5969105 COTON Flavien 2 674,93 516801 SALIFOU Abdel Kader 2 937,06 5 611,99
12 0111800 MAZAUD Corentin 2 705,43 3318361 LAVERGNE Paul 2 824,93 5 530,36
13 9439752 KOURAICHI Alexis 2 789,56 845298 LLORCA Damien 2 713,18 5 502,74
14 8311910 RAKOTOARIMANANA Fabio 2 727,93 9244218 JELLOULI Milhane 2 660,18 5 388,11
15 5955147 DUPONT Bastien 2 640,56 6221310 FRUCHART Benjamin 2 671,43 5 311,99
16 5018587 PASQUETTE Aurelien 2 580,31 5110292 CHOBEAU Clément 2 723,31 5 303,62
17 645675 BETELU Remi 2 633,06 5427865 GILLES Sohan 2 593,56 5 226,62
18 6810701 BESNIER Celian 2 613,68 9217515 RIVOAL Kevin 2 576,93 5 190,61
19 9417101 CARRANI Fabien 1 418,93 9B285 DE LEPINE Samuel 1 775,43 3 194,36

Championnats de France
Doubles Messieurs

FÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2022 / 2023
3, rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16

Mise à jour le 10 mars 2023

N° N° lic. Nom - Prénom  Pts Clt
Mars 2023 

N° lic. Nom - Prénom  Pts Clt
Mars 2023 

 Cumul
Clt 

1 6717679 LUTZ Camille 2 339,93 9316896 PAVADE Prithika 2 559,93 4 899,86
2 4435847 GUISNEL Oceane 2 392,93 7914196 MIGOT Marie 2 420,43 4 813,36
3 476583 SALPIN Anais 2 259,93 5419279 CHASSELIN Pauline 2 477,43 4 737,36
4 3720303 FORT Nolwenn 2 278,93 845487 GAUTHIER Lucie 2 337,43 4 616,36
5 7847155 MOSTAFAVI Leili 2 250,43 9313651 ZARIF Audrey 2 268,43 4 518,86
6 6110047 ROBBES Jeanne 1 939,93 7620355 LOEUILLETTE Stephanie 2 411,43 4 351,36
7 9418981 ARGUELLES Camilla 2 002,68 105158 COK Isa 2 279,18 4 281,86
8 3721335 MENANTEAU Marie 1 878,18 5313975 LE LANNIC Agnes 2 252,56 4 130,74
9 2928702 LE SCOUR Romane 2 032,31 394331 BERTHAUD Marion 2 031,93 4 064,24
10 6942566 AVEZOU Agathe 1 997,93 6110064 DE STOPPELEIRE Clea 2 048,68 4 046,61
11 5974677 HOCHART Leana 1 983,68 6224064 MOBAREK Lucie 2 047,31 4 030,99
12 9240953 PAULY PROST Amelie 2 000,43 9238504 RANDRIANTSOA Vony-ange 1 943,93 3 944,36
13 6021092 BLED Gaetane 1 993,06 664835 MARTEAU Berenice 1 946,43 3 939,49
14 798720 NIVELLE Elodie 1 977,93 858366 CLAVIER Claire 1 958,93 3 936,86
15 9318412 CHAN Crystal 1 975,06 9137067 CHEVALLIER Clemence 1 954,56 3 929,62
16 6724065 MINNI Lea 1 937,43 5429859 PUJOL Elise 1 970,68 3 908,11
17 3724759 LATOUR Heloïse 1 817,18 5423516 PICARD Claire 1 977,93 3 795,11
18 7862661 HUYNH Jade 1 935,81 7520253 COLLINET Clara 1 830,81 3 766,62
19 3722930 JOSSET Eden 1 814,56 8611178 RICHARD Margaux 1 853,69 3 668,25
20 5963823 BETRANCOURT Perrine 1 782,19 1425307 GUO ZHENG Nina 1 862,93 3 645,12
21 9240706 RAHARIMANANA Hanitra Karen 1 775,68 9139763 CHAPET Marie 1 856,68 3 632,36

Championnats de France
Doubles Dames

Mise à jour le 10 mars 2023
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DOUBLE MIXTE
FÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2022 / 2023
3, rue Dieudonné Costes
75013 PARIS
Tél. 01 53 94 50 16

Mise à jour le 10 mars 2023

N° N° lic. Nom - Prénom  Pts Clt
Mars 2023 

N° lic. Nom - Prénom  Pts Clt
Mars 2023 

 Cumul
Clt 

1 9316896 PAVADE Prithika 2 559,93 319001 GAUZY Simon 3 503,43 6 063,36
2 3421810 LEBRUN Felix 3 447,43 6720747 LUTZ Charlotte 2 411,93 5 859,36
3 9313651 ZARIF Audrey 2 268,43 9420287 ROBINOT Alexandre 3 293,93 5 562,36
4 9416257 ROBINOT Quentin 3 144,93 7620355 LOEUILLETTE Stephanie 2 411,43 5 556,36
5 5721269 DORR Esteban 3 065,18 5419279 CHASSELIN Pauline 2 477,43 5 542,61
6 845487 GAUTHIER Lucie 2 337,43 3524920 ROLLAND Jules 3 058,43 5 395,86
7 105158 COK Isa 2 279,18 836558 ANGLES Enzo 3 086,43 5 365,61
8 7631897 PORET Thibault 2 883,93 4435847 GUISNEL Oceane 2 392,93 5 276,86

Remplaçants
R01 9421483 OUAICHE Stephane 3 200,43 394331 BERTHAUD Marion 2 031,93 5 232,36
R02 0111474 BOURRASSAUD Florian 2 905,93 476583 SALPIN Anais 2 259,93 5 165,86
R03 5313975 LE LANNIC Agnes 2 252,56 9224217 DE SAINTILAN Mathieu 2 857,68 5 110,24
R04 348649 JEAN Gregoire 2 922,93 2928702 LE SCOUR Romane 2 032,31 4 955,24
R05 8312102 DESCHAMPS Hugo 2 731,93 6110064 DE STOPPELEIRE Clea 2 048,68 4 780,61
R06 3415252 COVA Laurent 2 727,94 6224064 MOBAREK Lucie 2 047,31 4 775,25
R07 1425307 GUO ZHENG Nina 1 862,93 3318361 LAVERGNE Paul 2 824,93 4 687,86
R08 9244218 JELLOULI Milhane 2 660,18 9418981 ARGUELLES Camilla 2 002,68 4 662,86

Championnats de France
Doubles Mixtes

Mise à jour le 10 mars 2023
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Inaugurée le 24 septembre 2013, l’Azur Arena accueille tout type de compétition indoor, 
le complexe dispose également d’une salle annexe dédiée au trampoline et à la gymnas-
tique acrobatique. Il est majoritairement connu pour être l’antre des Sharks, le club de 
basket professionnel d’Antibes. Pouvant accueillir jusqu’à 5950 personnes pour certaines 
manifestations, ce complexe moderne et accessible dispose d’une surface de 13 600 m2. 

AZUR ARENA
250, rue Emile Hugues

06600 Antibes

AZUR ARENA
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LE PALMARÈS DES DOUBLES

(2022) Felix Lebrun/Laurent Cova
(2021) Alexis Lebrun/Esteban Dorr
(2020) Quentin Robinot/Enzo Angles
(2019) Emmanuel Lebesson/Tristan Flore
(2018) Alexandre Robinot/Joé Seyfried
(2017) Emmanuel Lebesson/Tristan Flore
(2016) Stéphane Ouaiche/Abdel-Kader Salifou
(2015) Romain Lorentz/Brice Ollivier
(2014) Christophe Legoût/Michel Martinez
(2013) Simon Gauzy/Emmanuel Lebesson
(2012) Christophe Legoût/Michel Martinez
(2011) Adrien Mattenet/Emmanuel Lebesson
(2010) Christophe Legoût/Michel Martinez

(2022) Prithika Pavade/Camille Lutz
(2021) Stéphanie Loeuillette/Yuan Jia Nan
(2020) Audrey Zarif/Laura Gasnier
(2019) Carole Grundisch/Laura Gasnier
(2018) Stéphanie Loeuillette/Océane Guisnel
(2017) Roza Soposki/Lucie Gauthier
(2016) Yang Xiao Xin/Agnès Le Lannic
(2015) Carole Grundisch/Li Xue
(2014) Carole Grundisch/Laura Gasnier
(2013) Yuan Jia Nan/Aurore Dessaint
(2012) Li Xue/Agnès Le Lannic
(2011) Laura Gasnier/Anaïs Levêque
(2010) Laura Gasnier/Anaïs Levêque

(2022) Alexis Lebrun/Camille Lutz
(2021) Quentin Robinot/Stéphanie Loeuillette
(2020) Esteban Dorr/Pauline Chasselin
(2019) Emmanuel Lebesson/Carole Grundisch

Felix Lebrun et Laurent Cova

Prithika Pavade et Camille Lutz

Camille Lutz et Alexis Lebrun

MESSIEURS

DAMES

MIXTE
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LE PALMARÈS DES SIMPLES
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8 TITRES : Christine Mathieu-Watel  
1951 à 1956, 1963 & 1965

6 TITRES :
Claude Bergeret 1972 à 1975, 1977 & 1983
Anne Boileau 1988 à 2003
Yuan Jia Nan 2012, 2015, 2017, 2018,
2019 & 2021

5 TITRES : Martine Rioual
1964, 1966 à 1968 & 1971

Carole Grundisch 2005, 2006, 2007, 2011
& 2020

4 TITRES :
Jeanne Delay 1937, 1938, 1948 & 1949
Yolande Logelin 1943, 1944, 1945 & 1947
Emmanuelle Coubat 1988,1992, 1993
& 1996
Nadine Daviaud 1979, 1980, 1982 & 1987
Wang Xiao Ming 1989, 1990, 1991 & 1994
Li Xue 2009, 2010, 2013 & 2014

3 TITRES :
Yvonne Fayard 1930, 1932 & 1933
Monique Alber 1960, 1961 & 1962
Brigite Thiriet 1976, 1978 & 1986

2 TITRES :
Maggie Beyt 1929 & 1931
Carmen Delarue 1934 & 1935
Claude Rougagnou 1957 & 1959
Patricia Germain 1981 & 1985
Sylvie Plaisant 1995 & 1997

1 TITRE :
Jacqueline Gallay 1928
Hélène Dalichoux 1936
Ginette Soulage 1939
Angèle Joing 1946
Huguette Béolet 1950
Simone Tarlet 1958
Michèle Boiteux 1969
Yveline Lecler 1970
Béatrice Abgrall 1984
Anne-Claire Mie-Palut 2004
Xian Yi Fang 2008
Yang Xiao Xin 2016
Prithika Pavade 2022

DAMES

Prithika Pavade
lors de l’édition 2022
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LE PALMARÈS DES SIMPLES
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17 TITRES : Jacques Secrétin  
1966 à 1975, 1977 à 1982 & 1986

13 TITRES : Jean-Philippe Gatien, 
1988, 1989, 1991 à 1997, 1999 à 2002

8 TITRES : Michel Haguenauer 
1933 à 1938, 1949 & 1950

7 TITRES : Guy Amouretti  
1994, 1948, 1953 à 1955, 1957 & 1959

4 TITRES :
Marcel Barouh 1958, 1960, 1961 & 1962
Patrick Renversé 1983, 1985, 1986 & 1987
Raymond Verger 1928, 1929, 1930 & 1932
Patrick Chila 1998, 2003, 2007 & 2008

3 TITRES :
René Roothooft 1951, 1952 & 1956
Christophe Legoût 2005, 2010 & 2011
Simon Gauzy 2013, 2020 & 2021

2 TITRES :
Maurice Bordrez 1939 & 1946
Charles Dubouille 1943 & 1947
Vincent Purkart 1964 & 1965
Emmanuel Lebesson 2009 & 2017
Stéphane Ouaiche 2014 & 2016

1 TITRE :
Michel Glickmann 1931
Alex Agopoff 1945
Gérard Chergui 1963
Patrick Birocheau 1976
Didier Mommessin 1990
Damien Eloi 2004
Sébastien Jover 2006
Tristan Flore 2012
Adrien Mattenet 2015
Alexandre Robinot 2018
Can Akkuzu 2019
Alexis Lebrun 2022

MESSIEURS

23

Alexis Lebrun



Contact sur place :

service communication FFTT
Corentin Lochon et Etienne Huguenin

Tél. : 07 85 29 58 78
corentin.lochon@fftt.org

etienne.huguenin@fftt.org

www.fftt.com

CONTACTS 


